

# Lykke Group Invest ApS

Rosendalsgade 1, 4. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 15 25 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Thomas Lykke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykke Group Invest ApS Rosendalsgade 1, 4. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 15 25 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lykke Christa Lykke
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formgivning og industrielt design samt besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -74.482 kr. mod -35.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.500	-5.200
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5.200</b>
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	0
Andre finansielle indtægter	2.153	1.834
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-221.135</u>	<u>-32.620</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-74.482</u></b>	<b><u>-35.986</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.482</u>	<u>-35.986</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-74.482</u></b>	<b><u>-35.986</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	293.751	293.751
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	27.641	27.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.392</u>	<u>321.392</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>321.392</u></b>	<b><u>321.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	408	0
Andre tilgodehavender	0	5.856
Tilgodehavender i alt	<u>408</u>	<u>5.856</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.416	512.197
Værdipapirer i alt	<u>336.416</u>	<u>512.197</u>
Likvide beholdninger	119.322	11.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>456.146</u></b>	<b><u>529.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>777.538</u></b>	<b><u>850.485</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	515.857	590.339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>740.857</b>	<b>815.339</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.019	20.020
Anden gæld	17.662	10.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.681	35.146
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.681</b>	<b>35.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>777.538</b>	<b>850.485</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	590.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.482
	<b>225.000</b>	<b>515.857</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	293.751	293.751
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>293.751</b>	<b>293.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>293.751</b>	<b>293.751</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OEO Holding ApS, København	50 %	4.994.018	-5.982
Onemore ApS, København	25 %	250.665	-191.097

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	27.641	27.641
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>27.641</b>	<b>27.641</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>27.641</b>	<b>27.641</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	336.416
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-214.394

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

Ingen.
